2025年12月10日

株 主 各 位

住 所

会 社 名

代 表 者 名

東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 ２ ０ 番 １ 号

株 式 会 社 Ｃ Ｒ Ｉ・ミ ド ル ウ ェ ア

代 表 取 締 役 社 長  押  見  正  雄

（コード番号：3698 東証グロース市場）

「第25回定時株主総会招集ご通知」その他の電子提供措置事項
（交付書面省略事項）の一部訂正について

当社「第 25 回定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」につきまし

て、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載を

もって下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

１．その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項） 45項

   連結損益計算書 営業外費用（単位：千円）

【訂正前】固定資産除却損 212

【訂正後】その他 212

２．その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項） 57項

連結注記表 ８． 収益認識に関する注記

（３）当連結会計年度末及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報（単位：千円）

【訂正前】顧客との契約から生じた債権 期末残高 616,343

【訂正後】顧客との契約から生じた債権 期末残高 519,206

３．その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項） 59項

損益計算書 営業外収益（単位：千円）

【訂正前】経営指導料収入 1,200

出向委託料収入 1,200

【訂正後】経営指導料収入 2,400

４．その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項） 62項

   個別注記表 １． 重要な会計方針に係る事項に関する注記 （３）引当金の計上基準

【訂正前】

② 賞与引当金

従業員の賞与支給に備えるため、賞与支給見込額のうち当連結会計年度に負担すべき額を

計上しております。

【訂正後】

② 賞与引当金

従業員の賞与支給に備えるため、賞与支給見込額のうち当事業年度に負担すべき額を計上

しております。

５．その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項） 64項

個別注記表 ７．損益計算書に関する注記

【訂正前】販売費及び一般管理費 3,316千円

      営業取引以外の取引高 1,200千円

【訂正後】販売費及び一般管理費 745千円

      営業取引以外の取引高 2,400千円

以上